1
18

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               от  02.10.2023                                                                         №  169/56
Об отмене Решения Совета депутатов Мачешанского сельского поселения от 23.04.2018 № 155/43 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Мачешанском сельском поселении Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,                            на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и                                    ( или) представления для опубликования средствами массовой информации»
        В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Отменить Решения Совета депутатов Мачешанского сельского поселения от 23.04.2018              № 155/43 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Мачешанском сельском поселении Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,    на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  ( или) представления для опубликования средствами массовой информации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального  района

Волгоградской области                                                                             Е.Н.Сербина